
南二路北侧规划路项目、万科紫郡北侧规划路项目、玉湖路建
设项目EPC总承包招标公告
 
（招标编号：E1407000827002648001）
 

招标项目所在地区:市辖区

一、招标条件

本南二路北侧规划路项目、万科紫郡北侧规划路项目、玉湖路建设项目
EPC总承包（招标项目编号：E1407000827002648001）,已由晋中市行政审批
服务管理局以晋中审批投审字〔2023〕1号、5号、3号批准建设，项目资金
来源为市财政，招标人为 晋中市住房和城乡建设局。本项目已具备招标条
件，现进行 公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：2.1项目规模：路段一：南二路北侧规划路项目，西起纵九
路，东至纵十路，长400米，道路红线宽20米，工程费用1107.57万元；
路段二：万科紫郡北侧规划路项目，西起辽阳路，东至新建路，长
480米，道路红线宽30米，为城市次干路，工程费用2321.96万元。 路
段三：玉湖路建设项目，北起大学街，南至汇丰街，道路全长1360米
，道路红线宽42米，绿线宽66米，为城市次干路，工程费用10649.31万
元。 2.2主要建设内容包括道路工程、雨污水工程、照明工程、绿化工
程、电力管线土建工程、综合管线以及交通安全设施配套工程等。
2.3计划工期：217日历天，拟开工时间2023年5月28日，拟竣工时间
2023年12月30日，（其中：设计周期40日历天）。 2.4质量要求：合格
。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001南二路北侧规划路项目、万科紫郡北侧规划路项目、玉湖路建设
项目EPC总承包
主要内容包括本项目工程范围内所有内容的初步设计优化、施工图设计（含各专
业、专项深化设计）及后续相关服务、施工、采购、验收、移交、工程保修期内
的缺陷修复和保修工作等（根据发包人要求完成）。

三、投标人资格要求

001南二路北侧规划路项目、万科紫郡北侧规划路项目、玉湖路建设
项目EPC总承包
3.1资格能力要求：投标人须同时具备①工程设计综合甲级资质或市政行业乙级及
以上设计资质、②市政公用工程施工总承包壹级及以上资质及有效的安全生产许
可证书；具有有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、
施工能力。其中，投标人拟派工程总承包项目经理须具备市政公用工程专业一级
注册建造师资格，具有有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在建
项目的项目经理；设计负责人须具备市政工程相关专业高级技术职称；路段一、
二施工负责人须具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，同时具
有有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程项目的项目
经理；路段三施工负责人须具备市政公用工程专业一级注册建造师执业资格，同
时具有有效的安全生产考核合格证书（B类），且未担任其他在施建设工程项目的
项目经理（拟派总承包项目经理和施工负责人不可兼任、各路段须分别委派一名
施工负责人）。3.2财务要求：2019至2022年任意连续三年经第三方审计的财务审
计报告。3.3信誉要求：①投标人、投标人法定代表人、投标人拟派项目经理、设
计负责人、施工负责人近三年无行贿犯罪记录。②投标人未被“信用中国”网站
列入失信被执行人或重大税收违法失信主体名单或政府采购严重违法失信名单等
不良信用记录。③投标人未被“国家企业信用信息公示系统”中列入严重违法失
信企业名单（黑名单）。3.4单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单
位不得同时参加本项目的投标。



本项目 允许 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：
①联合体投标的，只允许一家设计单位与一家施工单位联合，联合体牵头人
须为施工单位； ②联合体各成员所有成员方应签署具有法律效力的协议书
； ③联合体的牵头单位应被授权，所有成员方之间签署的具有法律效力的
授权书中应证明此授权； ④联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他
联合体在同一标段中参加投标，出现上述情况者，其投标和与此有关的联合
体的投标将被拒绝； ⑤联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订
合同，为履行合同向招标人承担连带责任； ⑥联合体协议书中应明确联合
体所有成员方的有关责任与义务，各方并就合同条款共同分担合同的义务。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-13 18:00至2023-04-18 18:00，招标文件每套售价
300.00元，售后不退 。

获取方法：请在文件发售期内持单位授权委托书（联合体投标的，牵头单位
授权）、联合体协议书（联合体投标的提供）原件，法定代表人身份证、授
权代理人身份证复印件到代理公司（太原市长风街113号千禧大厦16层衡宇
招标）缴费获取招标文件或网上下载。

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023-05-16 09:30:00

递交方法:现场递交

递交地址：晋中市公共资源交易服务中心开标一室（地址：晋中市榆次区定
阳路500号巨燕财富广场2号楼）。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-05-16 09:30

开标方式：现场开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在 《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招标投标
公共服务平台》、《晋中市公共资源交易平台》 上发布。
（1）主体库注册：获取招标文件前请在晋中市公共资源交易平台完成主体
库注册（http://ggzy.sxjz.gov.cn）。主体库可随时免费注册，主体库核
验咨询电话：0354－3067268。 （2）确认投标：参与本项目的投标人，请
在晋中市公共资源交易平台登录系统，在确认投标栏目中找到对应的项目参
加投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市住房和城乡建设局建筑市场管理科

九、联系方式

招标人：晋中市住房和城乡建设局

地址：晋中市榆次区迎宾街194号

联系人：任先生

联系电话：0354-3201972

电子邮件：

招标代理机构：山西衡宇招标代理有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区平阳路139号晋润国际13-14层高德众创
空间1401室房间

联系人：赵超丰

联系电话：18903469083

电子邮件：574343250@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	南二路北侧规划路项目、万科紫郡北侧规划路项目、玉湖路建设项目EPC总承包招标公告
	（招标编号：E1407000827002648001）


